recepit et multa uerba. alii
uestigia uerborum per tre-
ebas habuit. **I**n mar-
purch hospitale fun-
dauit ut infirmis mi-
nistraret cibos pauco
balneum strauit ad re-
cessum portarum sedos pa-
nos lauit facies ulcer-
osas et sic scutellas pa-
tellas uasa coque la-
uit. **R**oluit se uoca-
dnam s; singulari nomine
tu elizabeth et dixit si de-
spector uita est ipam
elegit. **C**ogitatio suo. C.
obediuit ut nil prohiberetur
ab eo faceret et ait. Si ho-
mine mortale tunc time-
bo quantum deo omnipotenti est
timendum. **P**ati non po-
tuit quod quis in ualida coram
se dicitur uerba uacunda
K du pr suus rex a-
dreas ungarie audi-
uit comitem misit ut
ad se eam reuocaret
Q comes marburch
uelens ea lana uere i-
ueniens ammirans ait
sumptus uita est filia re-
gis plus lanam filat
s; tunc est eo uere uolu-
it. **M**ater eius quae ab u-
garis interfecta dum fuit
ipam appuit dices. Mi-

lita filia ora pro me quod
potes. In tribulatione. n.
sum quod delictose uiri. **Q**
cum fletu orauit et ita
obdormiuit. **A**de m^r
gras ex se libata asserit
et cunctis eam invocantibus
pese potuit. **C**unda pau-
pelle in pupio in oibus pro-
uidio et nomine sui pueis
imposuit. **I**ta at, oim i-
oblita fugit et pum se
elizabeth reliquit. **I**ta
dicit ista redit et ueriam
petit. **A**duerente quae se
pe remittendis in uisu do-
appuit ei dices. **V**ei elec-
ta mea in pata est hitada
Confessorem suum aduo-
cant et cuncta sacramenta
recipies uiblando. ita
ut sonus audiretur in
tono s; **R**egnum mundi te-
ad celestia migravit. anno
do. m. cc. xxiii. kl. decem
et statim odor nimis cunctis
os reficiens de eius corde ex-
alabat. **C**eci claudi mu-
ti palystia dimolita cur-
antur. **P**les mortuos
eius miris suscitatos legi
Ceco nato est nec sedes
erat oclorum ad sepulchrum
eius claritas huius data
est. **P**obata huius et alius
miraculis a doo ggg huius.

scorum cathalogo ascri-
bitur & deo es ei eccia fa-
bricatur. ad qm dum i-
transferri debet multo
p confluit. Sed & do' fit
dicus romanorū imp' s
ex deude illuc puenit
i coronā aureā obtulit
& multa p'nuilegia & do-
naria dedit. Demū asq'
coz olei liquor erup q'
eg' puncti sanites rece-
puno sicq' redidit cū
hoze. *Passio. s. cecilię uig.*

Cecilia nobilissima roā-
nozū ab ipis cuna-
bulis in fide xpi a scō
urbano edocta ew' xpi
gebant in pectore suo &
i dieb' n' noctib' a col-
loquiis dñis i ozo ce-
sabat. **H** valianum u-
lustre iuuenē hēbat spō-
sū q' die statuit nuptia-
rū. Radiabat iugo dcorū
auro textus uestibz. casū
uō cūctis domabatur.
venit dies i q' thalamū
locat' ē. & cātantib' orga-
nis illa solū dō d'cantab'
dices. fiat coz meū & coz
meū i maclatū ut n' cō-
fundar. **S**iduanus aln
& eduanus ieiunūis oza'
anglis & aplis & scis oī-
bus suā uigitatē omīda-